– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

ADICON Holdings Limited
艾迪康控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：9860）

(1)執行董事及首席執行官辭任
及

(2)委任代理首席執行官

艾迪康控股有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈以下事項：

執行董事及首席執行官辭任

高嵩先生（「高先生」）由於家庭原因，已辭任執行董事及董事會戰略委員會成員職

務，自 2026年 3月 2日起生效。高先生因相同原因亦已辭任本公司首席執行官職

務，自 2026年 3月 20日起生效。

董事會認可高先生對本公司的貢獻，並尊重其現階段專注家庭的決定，董事會謹此

對高先生於任內對本公司所作的寶貴貢獻致以誠摯謝意。

董事會已正式接納高先生辭任上述職務，自各自生效日期起生效，並對高先生優先

處理其個人事務的決定表示尊重。儘管高先生作為本公司首席執行官之職責將於

2026年 3月 20日結束，彼已承諾於離職前繼續支援本公司，協助專業知識的有序移

交，並確保其所負責的所有進行中的項目均妥善移交予下文所述之代理領導層。

高先生已確認，彼與董事會並無任何分歧，且就其辭任並無其他事宜需提請本公司

股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

– 2 –

委任代理首席執行官

執行董事王樂剛先生（「王先生」）已獲委任為本公司代理首席執行官，自 2026年 3月

20日起生效。王先生的履歷詳情載於本公司日期為 2026年 2月 13日之公告，截至

本公告日期，該等資料並無任何變動。

本公司將會就王先生獲委任為本公司代理首席執行官與其訂立新的服務合約。王先

生獲委任為本公司代理首席執行官之薪酬金額須待董事會及董事會薪酬委員會釐定

及批准。本公司將就此適時作出進一步公告。

除本公司日期為 2026年 2月 13日的公告所披露者外，概無有關委任王先生的其他事

宜須提請本公司股東垂注，亦無其他資料須根據上市規則第 13.51(2)(h)至 (v)條予

以披露。

董事會謹此熱烈歡迎王先生履新。

承董事會命

艾迪康控股有限公司

主席

楊凌女士

香港，2026年 3月 2日

於本公告日期，董事會包括執行董事王樂剛先生；非執行董事楊凌女士、林繼迅先生、李波先生及

周敏濤先生；以及獨立非執行董事宓子厚先生、葉霖先生及張煒先生。